*Contraria tollit.* § 2. Non obstantibus omnibus et singulis, quae in litteris praefatis voluminis non obstante, et praesertim dictae Societatis, eiusque provinciarum, collegiorum, dominorum, hospitorum, residentiarum et locorum quoruncumque, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus, etiam immemorabilibus, privilegiis quoque, indultis, libertatibus, immunitatibus, exemptionibus

et litteris apostolicis eidem Societati, eiusque praeposito generali, aliisque superioribus, ac clericis, seu presbyteris regularibus, et personis quibuslibet, sub quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus et insolitis clausulis, ac irritantibus et aliis decretis, in genere vel in specie, ac alias quomodolibet in contrarium præmissorum concessis, confirmatis, et quantiscumque vicibus innovatis; quibus omnibus et singulis, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio aut alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores huimodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omissa, et formâ in illis traditâ observatâ etc., habentes<sup>1</sup>, illis alias in suo labore permansuris, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ, apud S. Mariam Maggiorem, sub annulo Piscatoris, die II iulii MDCXVI, pontificatus nostri anno XII.

Dat. die 2 iulii 1666, pontif. an. xii.

### DXLVIII.

*Circa novam formam assumendi electores rotæ civitatis Perusinae<sup>2</sup>.*

Alexander Papa VII,  
ad futuram rei memoriam.

Paterna, quam de nostris et Sedis Exordium.  
Apostolicae subditis gerimus, cura nos

<sup>1</sup> Male edit. Main. legit *pro servata habentes*; ceterum quae desunt supple ex pag. 361 a (R. T.).

<sup>2</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

inducit, ut eorum commodis atque utilitatibus consulere ingiter studeamus.

**Suplicatio.** § 1. Exponi siquidem nobis nuper fecerunt dilecti filii priores sen decemviri civitatis nostrae Perusinae, quod, cum autem singulis vicenniis in eadem civitate fieri solitus fuerit sacerdos eorum, qui interea singulis quadrienniis novos auditores rotae eiusdem civitatis eligere deberent, et alias prout in capitulis impressis super institutione auditorii rotae huiusmodi cap. u De electionibus et formâ electionis uberioris dicitur contineri; experientia vero compertum sit hunc modum seu formam electionis huiusmodi multis incommodis causam praebere, eo quod omnibus notum esse quinam electionem facere deberent<sup>t</sup>, hi vero auctoritate et gratia potentium ad eligendos ab illis dependentes semper adigerentur, unde magis apti et idonei, eiusmodi favoribus et dependentiis carentes, exclusi remanebant, admissis parum habilibus, et propter penuriam concurrentium pluries necesse fuerat admittere quosdam qui qualitatibus ad eiusmodi munus requisiti praediti non erant: ipsi exponentes, ut huic in posterum occurrerent absurdo, et tam commendatione suffulti, quam ea carentes, voti exitum sperare pro merito valeant, cum praesentiâ et consensu vicesgerentis dilecti filii gubernatoris dictae civitatis, et reservato quatenus opus esset dictae Sedis beneplacito, praefatae rotæ electores sequenti formâ, abrogatâ veteri, in futurum singulo quadriennio constituerunt eligendos, videlicet, ut, postquam seniores collegii utriusque iuri doctorum die xxviii decembris ex toto candidatorum numero octo de more elegerint, die u ianuarii immediate sequentis, seu aliâ commodiore, coram vicelegato